АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 ноября  2019  года    №     203

О внесении изменения в Программу профилактики нарушений
обязательных требований в сфере муниципального
контроля на 2019 год

[bookmark: Par15]В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства РФ от 26.12.2018 №1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», Представлением Прокуратуры Волосовского района от 31.10.2019 года № 7-18-2019, Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Программу профилактики нарушений  обязательных требований в сфере муниципального контроля на 2019 год, утвержденную Постановлением №  101 от 15  мая 2019:
1.1 в разделе II «Мероприятия по профилактике нарушений и сроки их реализации» в пунктах 1,2,3,4, слова «Должностные лица, уполномочены        на осуществление муниципального контроля» заменить словами «Главный специалист администрации Белянкина С.П.».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте  Клопицкого сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава  администрации                                                             Т.В.Комарова
МО Клопицкое сельское поселение